



Município de Peritiba

Rua Frei Bonifácio, 63 - Centro - 89.750-000 - Peritiba/ SC
 CNPJ: 82.815.085/0001-20 Fone: (49) 3453-1122 prefeitura@peritiba.sc.gov.br
<http://www.peritiba.sc.gov.br>



Usuário: Regina Inês Brand	Chave de Autenticação Digital 1749-8786-199	Página 1 / 1
-----------------------------------	---	------------------------

Licitação Deserta

Licitação: PR19/2021**Data:** 06/04/2021**Modalidade:** Pregão**Sequência:** 122835**Julgamento:** Por item**Valor total estimado:** R\$ 381.128,10

Objeto: A presente licitação tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS para possível aquisição de materiais de higiene e limpeza, copa e cozinha, materiais de consumo e outros, conforme relação de itens constantes no Anexo I deste edital.

Observação:

Itens					
Item	Quantidade	Un. medida	Material/Serviço	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
16	132,00	UN	551 - Aromatizante automotivo tipo cartão	R\$ 16,34	R\$ 2.156,88
53	5,00	UN	17163 - Caneca Leiteira 14 Teflon de 1,7 Lts, Dimensões: 10,3 cm de altura, 13 cm de largura	R\$ 53,73	R\$ 268,65
54	6,00	UN	2388 - Casco de botijão de gás vazio	R\$ 183,74	R\$ 1.102,44
68	5,00	UN	2805 - Concha grande, totalmente em aço inox medindo aprox. 55cm	R\$ 21,46	R\$ 107,30
76	14,00	UN	3072 - Corda para varal aço revestido em PVC, com 15 mts.	R\$ 8,62	R\$ 120,68
119	58,00	UN	4434 - Gás de Cozinha botijão de 13kg sem casco	R\$ 97,97	R\$ 5.682,26
120	70,00	UN	4435 - Gás P45	R\$ 377,40	R\$ 26.418,00
152	16,00	UN	15081 - Medicamento de uso tópico (aerosol) que age como antianfiamatório e anestésico se	R\$ 17,79	R\$ 284,64
155	93,00	UN	15087 - Neutralizador de odores 500ml, clorete de alquil dimetil amonio 0,8%, aromas a esc	R\$ 10,97	R\$ 1.020,21
197	54,00	UN	8192 - Protetor solar Kids/ infantil 110 ml FPS 30 (fator) cremoso.	R\$ 46,01	R\$ 2.484,54
200	2,00	UN	8258 - Ratoeira zincada, medindo aproximadamente 11,5x7x2cm (CxPxA)	R\$ 8,80	R\$ 17,60
205	2,00	UN	8400 - Refil/Luva para aplicador de cera 35 cm em algodão	R\$ 52,47	R\$ 104,94
219	55,00	PCT	18433 - Saco para amostra de alimentos, feito de polietileno de baixa densidade, material est	R\$ 77,50	R\$ 4.262,50
220	5,00	PCT	8786 - Saco para aspirador de pó, electrolux, modelo LISTO	R\$ 24,09	R\$ 120,45
221	5,00	PC	8776 - Saco de lixo amarelo, 20L, 100 sacos	R\$ 25,67	R\$ 128,35
239	55,00	UN	9069 - Solução de limpeza biodegradável p/ superfície - c/ 500 ml.	R\$ 10,47	R\$ 575,85
246	6,00	UN	9237 - Tábua retangular de Vidro Temperado 25cm x 35cm	R\$ 20,65	R\$ 123,90
254	6,00	UN	9472 - Tigela redonda em vidro com tampa, capacidade para 4 litros	R\$ 46,90	R\$ 281,40
260	80,00	UN	9574 - Toalha de boca para bebê medindo aprox. 45x30cm	R\$ 9,21	R\$ 736,80
261	265,00	UN	9575 - Toalha de rosto claras, medindo no mínimo 50x80cm.	R\$ 13,13	R\$ 3.479,45
262	45,00	UN	9576 - Toalha de rosto escuras, medindo no mínimo 50x80cm.	R\$ 13,40	R\$ 603,00

Total geral (R\$): **R\$ 50.079,84****Liziane Klein Gaertner**

Pregoeiro